
Full stack developer (C#, React)
 50 000 - 80 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme Full Stack Developera, který má zkušenosti s vývojem v C# a moderními webovými technologiemi.
Pracujte na zajímavých projektech zaměřených na digitalizaci v průmyslu, energetice a dalších oblastech.

Náplň práce
Vývoj webových aplikací v .NET, Angular, React, Vue.js, Blazor.  
Desktop projekty v WPF.  
Práce s datovými transformacemi a vizualizacemi.  
Implementace digitalizačních řešení pro různé průmyslové oblasti. 

Požadavky
VŠ/SŠ vzdělání v IT nebo příbuzném oboru.  
Zkušenosti s vývojem v C# a .NET.  
Frontendové technologie: HTML, CSS, JavaScript, React, Angular, Vue.js, Blazor.  
REST API a MS SQL databáze.  
Angličtina na komunikativní úrovni.  
Proaktivní přístup, týmová spolupráce. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a práce z domova.  
Roční bonus, 25 dní dovolené a sicks days.  
MultiSport karta, stravenkový paušál.  
Příspěvek na penzijní připojištění, kariérní růst.  
Přátelský kolektiv  
Jazykové kurzy v aj a nj  
Občerstvení na pracovišti  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


